
 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2971, DE 24 DE OUTUBRO DE  2016. 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTI-

TUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 

2015, publicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições 

legais, resolve: 

 

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a Co-

missão de Mapeamento de Processos da Diretoria de Administração e Planejamento – 

DRAP, no âmbito do Instituto Federal de Brasília - Campus Taguatinga Centro: 

 

 

NOME MATRÍCULA SIAPE 

ALLYSSON ARTHUR SANTOS DA ROCHA 2311077 

CLEI ROBERTO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 2316579 

ELIZANGELA CAPANEMA SOUZA KOBOLDT 1845744 

ELIZANGELA JAINES 1969183 

JOSE ANDERSON DE FREITAS SILVA 1969720 

THAISA ARAUJO DOS SANTOS 2226555 

VLADMIR RIBEIRO DE MELO 2279704 

 

 

   Art. 2º A carga horária a ser atribuída em função dos trabalhos da Comissão 

será de 2 (duas) horas semanais. 

 

   Art. 3º O prazo para a conclusão dos trabalhos será até 31/12/2016 podendo 

ser prorrogável mediante justificativa. 

 

   Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Germano Teixeira Cruz 
Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.10.2016 
 

 

 

 


